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Lekcje angielskiego – inaczej!
Koniec projektu Kidspeak w ZPO2!!!
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W dniach 03.10 - 09.10.2016r. gościliśmy w naszych progach Andreea Toma
(Rumunia) i Elisa Baumann (Niemcy).
Wolontariuszki przyjechały do nas w ramach współpracy z organizacją AIESEC
zrzeszającą studentów z całego świata.

 Celem projektu KidSpeak, w realizację którego mieliśmy okazję się włączyć po raz
drugi, jest zwrócenie uwagi na wielokulturowość, otwarcie dzieci i młodzieży na
otaczający ich świat, a także rozwój umiejętności językowych.

         W trakcie swojego pobytu w Mławie studenci zaplanowali
warsztaty w każdej grupie przedszkolnej i każdej klasie. Zajęcia
dotyczyły geografii, kultury i tradycji krajów, z których nasze
wolontariuszki pochodzą.

            Poza obejrzeniem prezentacji multimedialnych oraz
filmów dotyczących poruszanych zagadnień, uczniowie mieli
okazję nauczyć się tradycyjnego tańca rumuńskiego, kilku
rumuńskich słów, przekonaliśmy się iż nasi sąsiedzi potrafią się
dobrze bawić podczas Oktoberfest, Elisa nauczyła nasze
dzieciaki  niemieckiej zabawy Tip – Top.

            My  również zadbaliśmy o to, by nasi goście nie nudzili się w Mławie. W
związku z tym Andreea i Elisa miały okazję poznać najpiękniejsze miejsca w Mławie i 
okolicy. Staraliśmy się zagospodarować ich czas wolny poprzez spacery po Mławie i
jej najciekawszych miejscach, wizytę na Zamku w Nidzicy, wyjście integracyjne do
Kręgielni, wycieczkę do Olsztyna i Gdańska.

         Ostatniego dnia pobytu wolontariuszek odbyło się spotkanie podsumowujące
podczas którego podziękowaliśmy naszym studentkom i rodzinom goszczącym je.

 Tydzień, który dziewczyny spędziły w Mławie z pewnością na długo pozostanie w
naszej pamięci i jesteśmy przekonani, iż w przyszłym roku również podejmiemy
współpracę z organizacją AIESEC.

         Nie możemy zapomnieć o osobach, dzięki którym realizacja projektu 
KidSpeak  w Zespole Placówek Oświatowych nr 2 w Mławie stała się możliwa: pani
Dyrektor, Joannie Wyszkowskiej, paniom ze stołówki za dostosowywanie jadłospisu
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do nawyków żywieniowych dziewczyn oraz wszystkim uczniom, rodzicom,
nauczycielom i pracownikom szkoły za wszelkie wsparcie. Szczególne podziękowania
natomiast należą się rodzinom p. Harzyńskich  i p. Antonienko, które to przyjęły
nasze studentki pod swój dach i zapewniły im cudowną opiekę w trakcie ich pobytu u
nas.

                                                                                  Dziękujemy!

                                                                                  Nauczyciele języków obcych:

                                                                                  Alicja Karwińska

                                                                                  Rafał Karczmarczyk

                                                                                  Sylwia Bancerz 

 

     Opracowała p. A. Karwińska
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